
Toimittaja Heidi Hyttinen: No millainen mielikuva sinulla on tästä R-junasta? 

Tiina Heino: No arkisin tietty se on hyvin täynnä. Joo ja tota suosittu yhteys kyllä että yleensä ihan 

ihmiset paljon käyttää siis. 

Timo Mononen: Välillä on tilaa ja välillä ei.  

Atte Rantanen: R-junasta... 

Toimittaja H.H: Onko tämä hyvä juna matkustaa? Onko täällä rauhatonta vai rauhallista? 

Atte Rantanen: Pääosin rauhallista. 

Toimittaja H.H: Miten usein sulla tulee käytettyä tätä R-junaa? 

Tiina Heino: No ihan ihan päivittäin, työmatka on Tikkurilaan, niin Jokela-Tikkurila välillä menen 

päivittäin. 

Atte Rantanen: Käytän ihan päivittäin. Mä Matkustan Viialasta Tampereelle. 

Timo Mononen: Hyvin harvoin, muutaman kerran vuodessa. 

Toimittaja H.H: Minkälaista siellä junassa on matkustaa? 

Tiina Heino: No oikeastaan arkisin ei ole levotonta eikä häiriköintiä, mutta sitten just näin 

viikonloppuisin saattaa olla. Toki järjestyksenvalvojiakin on, mutta aika vähän mun mielestä 

verrattuna siihen ihmismäärään mikä käyttää tätä. 

Timo Mononen: Tuolla Helsingin päässä silloin tosissaan oli kaiken maailman juovuksissa olevia 

ihmisiä, jotka vähän sekoili niin sanotusti, mut ei mitenkään meidän päälle. 

Atte Rantanen: Kyllähän jos on oikein myöhään liikkeellä, niin voi olla joitakuita, jotka on jotain 

nauttinut. 

Toimittaja H.H: Koetko sä että tää juna turvallinen?  

Atte Rantanen: Koen, joo. Jos tilanne lähtee käsistä, niin on mahdollisuuksia ottaa yhteyttä tohon 

junan kuljettajistoon.  

Tiina Heino: Mä sanoisin, että on turvallista, koska ylipäätään Suomessa on aika turvallista. Mutta 

edelleen toivoisin sitä henkilökunnan lisäämistä. 

Toimittaja H.H: Onko jotain asioita mitkä lisää tai vähentää turvallisuutta? 

Timo Mononen: Että olisi tilaa enemmän, kun välillä tuntuu, että on täynnä. 

Atte Rantanen: Ainahan se ois hyvä jos olisi enemmän paikkoja, niin saisi väljemmin istua. Mutta ei, 

kyl mä näen, että se on omakohtaisesti ihan hyvällä mallilla. 

Tiina Heino: Kun on esimerkiksi näitä vanhoja, ei-esteettömiä yhteyksiä, niin siinä auttamiseen, kun 

liikun yksin lapsen kanssa. Ja sitten jos on paljon ihmisiä, niin tulee pikemminkin olo, että jää sinne 

ihmismassan keskelle, kuin että autettaisiin. Aina on toki autettu, kun oon kysynyt. 

Toimittaja H.H: Onko sulla jotain tapausesimerkkejä mitä on jäänyt mieleen täältä, positiivia tai 

negatiivisia? 

Atte Rantanen: Onhan sitä joskus tultu jutteleen, ollaan istahdettu tohon ja alettu kyselemään 

henkilökohtaisuuksia, joihin ei itse halua vastata. 



Toimittaja H.H: Onko se häiritsevää itselle? 

Atte Rantanen: Onhan se.  

Tiina Heino: Ylipäätään hälinä ja kaikki semmonen, itse häiriinnyn eniten siitä ihmisten määrästä. 

Toisaalta jos on paljon lapsia, se tuo rauhattomuutta ja saattaa aikuisetkin reagoida niihin. Se on 

vähän semmonen kaoottinen tila.  

 


